partir del 04 de febrero de 2002, teniendo a la fecha de emisión del presente 

acuerdo; 23 años, 5 meses, y 27 días de antigüedad ininterrumpidos en el trabajo 

y 44 años de edad, toda vez que nació el 20 de Marzo de 1981. Con un salario neto 

quincenal de $4,500.00 (cuatro mil quinientos pesos 00/100MN), como se 

acredita mediante la copia certificada del último recibo de pago de nómina del 16 al 

30 de Abril del 2025, expedida por Recursos Humanos del H. Ayuntamiento de 

Yecapixtla Morelos.  

En consecuencia, se estima que se encuentran plenamente satisfechos los